

### غیر محرمانه

#### دستگیری عاملان حمله به پاسگاه

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: ۲ نفر از عاملان پشتیبان حمله به مقر نظامی شهرستان راسک توسط نیروی انتظامی در اجرای طرح «رعد» دستگیر شدند. سردار دوستعلی جلیلیان روز سه شنبه در مراسم اجرای طرح «رعد» اظهار کرد: در مجموعه فرماندهی انتظامی سیستان و بلوچستان در بهمن ماه سال جاری با اجرای طرح‌های عملیاتی در اقصی نقاط استان توسط پلیس‌های تخصصی شهرستان‌ها، کلانتری و پاسگاه‌ها موفق شدند بیش از ۱۱ هزار نفر از متهمان را دستگیر کنند. همچنین قوه قضائیه از دستگیری «عاملان شهادت سرهنگ امیر کمندی دستگیر و برای آنها پرونده قضایی تشکیل شده است. میزان نوشت: عاملان شهادت سرهنگ امیر کمندی که چهارم آبان ماه سال ۱۴۰۱ و در جریان اغتشاشات زیر پل ستارخان بر اثر پرتاب نارنجک به شهادت رسیده بود، دستگیر شدند.

#### واکنش میرسلیم به حمله سایبری

مصطفی میرسلیم، نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی درباره حمله سایبری اخیر به سایت مجلس شورای اسلامی و انتشار برخی اطلاعات از جمله لیست حقوق نمایندگان در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: هیأت رئیسه مجلس نباید به سادگی و سکوت از کنار ریاپاش اطلاعاتی اخیر از مجلس بگذرد. مقصران این سهل‌انگاری باید محاکمه شوند.

#### کنایه تند نیلوفر اردلان

شب گذشته امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان با حضور در برنامه فوتبال برتر در خصوص ابهامات مربوط به عملکرد تیم ملی ایران در جام ملت‌ها صحبت کرد. اما قسمتی از صحبت‌های قلعه‌نویی که از دیشب در شبکه‌های اجتماعی به اشتراک گذاشته می‌شود، مربوط به صحبت‌های او در خصوص ساختار دفاعی تیم ملی است که از نظر او قابل قبول بوده است. حالا نیلوفر اردلان، سرمربی با تجربه، اما جوان تیم زنان سپاهان با انتشار یک استوری، واکنش تندی نسبت به صحبت‌های قلعه‌نویی داشته است. او در این استوری نوشته است: از دیشب تا حالا همش دارم فکر می‌کنم خب چه کاریه ما ساختار دفاعی داشته باشیم، خب همه چی که فوتباله، گل بخوریم فوتباله، گل نزنیم فوتباله، بزنیم زبرش، هافبک دفاعی توپ بخوره بهش، هافبک راست برنگرده کات بک بخوریم توپ بره ته تور همش فوتباله، پپ جان سر تاکتیک و ساختار دفاعی خودت اذیت نکن، چون همش فوتباله.

### خواب زمستانی



### خبر

## سیروس مقدم نمایشگاه نقاشی برپا می‌کند

لیاس در مجموعه تلویزیونی «دایی جان ناپلئون» آغاز کرد. سپس سال ۱۳۶۶ به عنوان منشی صحنه در فیلم سینمایی «رد پای بر شن» حضور حرفه‌ای در سینما را تجربه کرد. مقدم سال ۱۳۹۰ ساخت مجموعه تلویزیونی پایتخت را آغاز کرد که شهرت فراوان گرفت. او کارگردانی فیلم‌های سینمایی همچون شیخ مفید، شکوه بازگشت، گرگ‌های گرسنه و سریال‌هایی از جمله میکائیل، مدینه، بچه‌های نسبتاً بد، رستگاران، روز حسرت، پیامک از دیار باقی، اغما، پرواز در حباب، ترگس و ریحانه را برعهده داشته است.

قدیمی و جدیدش را که حدوداً متشکل از ۵۰ تابلوی نقاشی و طراحی است، روی دیوار ببرد. علاقه‌مندان می‌توانند برای بازدید از نمایشگاه «شرجی» به گالری گویه واقع در میدان هفت تیر، خیابان مشاهیر، کوچه لطفی، پلاک ۳۹ مراجعه کنند. ساعت بازدید در روزهای غیرتعطیل از ساعت ۱۲ تا ۲۰ است. سیروس مقدم متولد ۱۳۳۳ در آبادان، کارگردان و فیلمنامه‌نویس تلویزیون و سینما، فارغ‌التحصیل رشته نقاشی تهران تحصیل کرده است، پس از ۴۵ سال دوری از هنر نقاشی، حالا تصمیم گرفته تا نمایشگاهی از آثار

نمایشگاه «شرجی» آثار نقاشی‌های سیروس مقدم کارگردان سریال «پایتخت» در گالری گویه برپا می‌شود. به گزارش ایرنا از روابط عمومی نمایشگاه «شرجی» عنوان نمایشگاه انفرادی نقاشی‌های سیروس مقدم است که جمعه - چهارم اسفندماه - ساعت ۱۶ در گالری گویه افتتاح می‌شود. سیروس مقدم هنرمند با سابقه و کارگردان سینما و تلویزیون که در رشته نقاشی دانشکده هنرهای زیبای دانشگاه تهران تحصیل کرده است، پس از ۴۵ سال دوری از هنر نقاشی، حالا تصمیم گرفته تا نمایشگاهی از آثار

### دریچه

#### سیفا... صمدیان:

#### با وجدان تان به «تصویر سال» بیایید

جشن تصویر سال و جشنواره فیلم تصویر با مرور بیست سال برگزیدگان این رویداد در گالری خانه هنرمندان ایران در هوای بارانی اول اسفندماه تهران آغاز شد. در این افتتاحیه اهالی رسانه با همراهی سیفا... صمدیان (هنرمند عکاس و دبیر این رویداد) از بخش‌های مختلف تصویر سال بازدید کردند و این هنرمند توضیحاتی درباره عکس‌های به نمایش درآمده و فیلم‌های که به نمایش درخواهند آمد، ارائه کرد. سیفا... صمدیان پیش از بازدید اهالی رسانه از بخش‌های مختلف تصویر سال در نشست توضیحاتی کوتاه داد و در ابتدا خبر داد که در اختتامیه تصویر سال از رخشان بنی اعتماد (کارگردان)، ابراهیم حقیقی (هنرمند گرافیک)، جواد علیزاده (هنرمند کاریکاتورست) و مریم زندی (هنرمند عکاس) تقدیر خواهد شد. به گفته او؛ امسال فراخوان پذیرش آثار جدید نداشتیم و فقط در بخش موبایل فراخوان دادیم و این بخش تنها، بخش رقابتی ما خواهد بود که هنرمندان عزیز که از آنها نام بردم، آن را داوری می‌کنند. دبیر جشن تصویر سال که بیستمین دوره آن را مرور برگزیدگان ۲۰ دوره گذشته این رویداد برپا کرده است، خاطرنشان کرد: وقتی به عدد بیست رسیدیم، نمی‌توانستیم به راحتی آن را به این رویداد سنجاق کنیم بلکه باید کار ویژه‌ای انجام می‌دادیم. وی در عین حال گفت: اگر بیست دوره برگزاری این رویداد، اتفاق ویژه‌ای باشد به خاطر همراهی هنرمندانی است که با تفکرات و دیدگاه‌های مختلف حول این رویداد در این سال‌ها گردهم آمدند، بدون هیچ سیاست بازی. سیفا... صمدیان با اشاره به اینکه تصویر سال، سال گذشته طبیعتاً برگزار نشد، ادامه داد: ما عادت نداریم کارهای که انجام داده‌ایم را مرور کنیم، در نتیجه بهتر دیدیم تا خودمان را مرور کنیم و عدد ۲۰ را بهانه کردیم برای مرور خودمان. وی توضیح داد: این مرور شامل برترین‌های بخش‌های چون عکس (خبری، مستند اجتماعی، هنری، عکاسی خانقانه) و در سینما هم برگزیدگان بخش تهران و برترین‌های فیلم در بخش جوانان زیر ۲۵ سال می‌شود که برای دانشجویان و علاقه‌مندان سینما، فرصت خاصی است تا این آثار را ببینند. وی خاطرنشان کرد: در بخش جوانان زیر ۲۵ سال فیلم‌های از سعید روستایی، شهرام مگرکی، آیدا ناهنده، برادران ارگ، آرمان خوانساریان و... که جزو برگزیدگان بخش جوانان زیر ۲۵ سال بوده‌اند، به نمایش درخواهند آمد. سیفا... صمدیان درباره بزرگداشت رخشان بنی اعتماد به عنوان هنرمند فیلمسازی که در این بیست دوره پای ثابت قدم داوری‌های جشن تصویر سال بوده است، یاد کرد. در بخش دیگری از نشست خبری تصویر سال خبر داده شد که در گالری ممیز آثار هنرمندانی چون مرتضی ممیز، نورالدین زرین کلک، محمد احصایی، قباد شیوا و... به نمایش درآمده که این اتفاق ویژه‌ای است چون هر کدام از این هنرمندان سرشناس ممکن است، در برخی سال‌ها سفارش کاری نگرفته باشند اما با بزرگاری برای تصویر سال، پوستر طراحی کرده‌اند.

## بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران

### محلی برای دیده شدن روزنامه نگاران و پیشکسوتان رسانه ای استانهای کشور

#### برای اولین بار در بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه های ایران از پیشکسوتان رسانه ای استان های کشور تجلیل به عمل آمد.

در بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه ای ایران، پیشکسوتان رسانه ای از استان های کشور توسط مسئولان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تجلیل شدند. یکی از برنامه های جنبی این نمایشگاه، تجلیل از پیشکسوتان رسانه ای استان های کشور است که طی یک برنامه ریزی دقیق انجام گرفت.

بر اساس هماهنگی های صورت گرفته علاوه بر علاقمندانی که از نمایشگاه مطبوعات بازدید می کنند، خبرنگاران استان های مختلف نیز ضمن حضور در این نمایشگاه از دستاوردهای رسانه ای کشور بهره می برند و به ریزنی و تبادل نظر می پردازند.

پیش از این نیز طی یک روند مشخص و شفاف با همکاری ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ها و خانه های مطبوعات و بسیج رسانه آن استان، پیشکسوت رسانه ای هر استان مشخص شده که در حاشیه این بازدید و در حضور همکاران رسانه ای خود مورد تجلیل قرار می گیرند.

بنابر این گزارش در اولین روز نمایشگاه خبرنگاران استان های قزوین، البرز،



در روز دوم برگزاری نمایشگاه نیز خبرنگاران استان های اصفهان، بوشهر، کردستان، چهارمحال و بختیاری، لرستان، کرمان جنوبی و شهرستان های تهران (ملارد، رباط کریم، شهرری و اسلامشهر) از نمایشگاه بازدید کردند و از آقایان منصور گلناری از اصفهان،

قم و آذربایجان شرقی و شهرستان های تهران (قدس، شهریار، بهارستان) در محل برگزاری نمایشگاه حضور یافتند و از پیشکسوتان استان قزوین، آقای دکتر سید عبدالعظیم موسوی و پیشکسوت استان البرز آقای محمدتقی حسینی کرده کوهی تجلیل شد.

#### رسانه های ایران



حبیب قاسمی از بوشهر، سلیمان الله مرادی از کردستان، علی جلالی از چهارمحال و بختیاری، حسن مرادی از لرستان و بختیار مجاز از کرمان جنوبی تجلیل به عمل آمد. در سومین روز نمایشگاه نیز خبرنگاران استان های خراسان جنوبی، کرمان، خراسان رضوی، فارس، مازندران، گیلان، مرکزی، سمنان، همدان و برخی از شهرستان های تهران (پیشوا، قرچک ورامین، پاکدشت) حضور یافتند و از آقایان غلامرضا جعفر پور مقدم از خراسان جنوبی، علی دریاقلی بیگی از کرمان، سید جلیل حسینی زهرایی از خراسان رضوی، سید حسین ضیایی سیدین از گیلان، پدالته رحمتعلی از مرکزی، محمدتقی قدس از سمنان و علی فاضل پور از همدان تجلیل به عمل آمد. همچنین طبق برنامه ریزی های انجام شده در روز چهارم نمایشگاه، از پیشکسوتان استان های دیگر تجلیل خواهد شد. براین اساس از آقایان خلیل خلیل تنیده از هرمزگان، حبیب الله بهرامی از خوزستان، علی خادمی از خراسان شمالی، علی محمد قادرسان از یزد، علی فرشیا سلیمی از آذربایجان غربی، کامران سعادت از کرمانشاه، علی اکبر نوروزی از گلستان، محمد سنمار از زنجان و سیفعلی موسی زاده از اردبیل تجلیل به عمل خواهد آمد.